
Eurol Diesel DPF Cleaner Plus 
Pro rychlou a úplnou regeneraci filtrů pevných částic (DPF)
Číslo položky E802498 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol DPF Cleaner Plus je navržen tak, aby usnadnil regeneraci filtru pevných částic, když je více znečištěn než 
obvykle. Dieselové motory nejsou navrženy pro krátké jízdy nebo podmínky jízdy start-stop. Během krátkých jízd se 
dieselový motor nedostane na provozní teplotu a během spalování se tvoří více sazí. Ucpání filtru pevných částic je 
způsobeno kvalitou paliva, kvalitou motorového oleje a častou městskou dopravou. Vozidlo vybavené filtrem pevných 
částic je naprogramováno tak, aby regenerovalo filtr, jakmile výfuk dosáhne teploty regenerace filtru, přibližně 600 °C.
 
Eurol DPF Cleaner Plus přidává do paliva katalyzátor, který snižuje tuto teplotu na 400 °C, což usnadňuje oxidaci 
uhlíkových částic. To sníží protitlak ve výfuku, takže turbo se rychleji roztočí a spotřeba paliva klesne.
 
Eurol DPF Cleaner Plus se doporučuje používat, když svítí kontrolka DPF. Pokud se v tomto případě nic nestane, může 
být nutné filtr pevných částic odstranit, aby byl zcela vyčištěn, nebo dokonce vyměněn, což je nákladné.
 
Balení 250 ml Eurol DPF Cleaner Plus je vhodné pro 35L až 65L nafty. Po přidání Eurol DPF Cleaner Plus do paliva 
byste měli ujet alespoň 50 km se svým vozidlem. Během této jízdy by měly být otáčky motoru pravidelně udržovány nad 
2 500-3 000 RPM po dobu 30 sekund. Přidání Eurol DPF Cleaner Plus do palivové nádrže při každé údržbě pomůže 
regenerovat filtr pevných částic za všech jízdních podmínek.
 
Před použitím si přečtěte pokyny na obalu. Eurol DPF Cleaner Plus není vhodný, pokud je vaše vozidlo vybaveno CRT.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Bezbarvý 
Hustota při 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 64 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


